

---

## **pachet articole sportive**

I.D.: 61281669

---

Data publicarii	23.09.21	Coduri CPV	37400000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.214,31 RON - 1.214,31 RON

---

Descriere: minge volei molten 1bucx 58,82=58,82lei minge volei nexo 3bucx 63,03=189,09lei minge fotbal nexo impact 6buc x 63,03=378,18lei minge nexo clasic fotbal 4buc x 54,62=218,48lei pompa minge 1buc x 75,63=75,63lei plase porti handbal 3m 1per x 294,11=294,11lei total pachet 1214,31lei

---